
 

 

Naše značka                       Vyřizuje/linka                                                           Místo odeslání/datum 
VZ 60/24                       Bc. Borovková/543171631      Brno 31. 1. 2025 

 
 
Výběrové řízení „Dodávky protektorovaných pneumatik pro městský provoz“ 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
 
 
Dobrý den, 

v označené věci zájemce v rámci veřejné zakázky „Dodávky protektorovaných pneumatik pro městský 
provoz“ vznesl následující dotaz, na který zadavatel níže uvádí odpověď. 
 
Vznesený dotaz č. 1: 
Dobry den, je možné nacenit i jiného výrobce protektoru než Marangoni a Kraiburg. 
 
Odpověď na dotaz č. 1: 
Zadavatel připouští nabídku alternativ, které však budou splňovat technickou specifikaci uvedenou 
v příloze smlouvy č. 1 – Technická specifikace. 
 
 
 
 
 
 
 
S pozdravem 

 
 
 

Ing. Miloš Havránek 
generální ředitel 

i.s. 
Bc. Adéla Borovková 

  právní a zakázkový odbor 


